
  

 

 

 

 

 

Av. Presidente Getúlio Vargas, S/Nº, Centro, CEP: 68.565-000 - Santa Maria das Barreiras-PA 

ESTADO DO PARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS 

CNPJ(MF): 34.669.101/0001-71 

 

 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2 015  

 

 

 

 DECLARO, sob as penas da Lei, que o aviso de licitação sob a modalidade de PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 001/2015, foi publicado com afixação no mural do Paço da Câmara Municipal de 
Santa Maria das Barreiras-PA no período de 06 de Abril de 2015 a 17 de Junho de 2015. 

• Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL: GASOLINA E DIESEL COMUM PARA 
ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARI A DAS 
BARREIRAS. 

 

 

Sapucaia-PA, 06 de Abril de 2015. 

 

 

 

 

 

______________________________________________________ 
Deusivalda Rodrigues Nascimento 

Presidente da Comissão de Licitação 


		2015-11-04T10:05:22-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS:34669101000171




